
6
ZÁKLADNÍ ŠKOLA S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU INFORMATIKY

SMLOUVA
o dodávkách elektrické energie 

č. 57/2017

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1724 (Smlouva) a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen NOZ) a v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění a souvisejícími předpisy

Poskytovatel:

zastoupena:

sídlem:

1Č:

DIČ:

bankovní spojení:

Základní škola, Praha 8, Glowackého 6

Mgr. Simonou Škaloudovou, ředitelkou 

Glowackého 555/6, 181 00 Praha - Trója 

60433302

CZ60433302

a

Objednatel:

zastoupena: 

se sídlem orgánů:

1Č:

DIČ:

bankovní spojení:

Městská část Praha 8

Ing. Bc. Jiřím Eliášem

Zcnklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň

00063797

CZ00063797

Základní škola Glowackého, Glowackého 6/555,181 00, Praha 8
IČO 60433302



LOW@CKÉH
ZÁKLADNÍ ŠKOLA S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU INFORMATIKY 

Definice pojmů

-EZ

- Obchodník

- Smlouva

- Smluvní strany

- Odbčrné místo

Energetický zákon, Zákon č. 458/2000 Sb. v platném znění a související
předpisy
Centropol

Tato smlouva o dodávkách elektrické energie 

Objednatel a Poskytovatel dle této smlouvy

osvětlení veřejného hřiště - kluziště nacházejícího se v areálu Poskytovatele

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je sjednání dodávky elektrické energie Objednateli v místě, množství, 
čase a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě s v souladu s EZ. Místem plnění je Odběrné místo.

2. Zajištění distribuce elektřiny Objednateli do Odběrného místa.

3. Poskytovatel se zavazuje dodat elektřinu za podmínek dále stanovených.

4. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele odebrat dodanou elektřinu a řádně a včas za 
ni platit za podmínek v této Smlouvě sjednaných.

Článek II.
Dodávka elektřiny, plánování a vyhodnocování dodávek elektřiny

1. Dodávku elektřiny plní Poskytovatel jejím předáním do zařízení v Odběrném místě Objednatele dle 
technické specifikace uvedené v bodě 2 tohoto článku. Dodávka je splněna přechodem elektřiny do 
zařízení za fakturačním měřením.

2. Technická specifikace odběrného místa:

Odběrné místo:

Číslo odběrného místa:

Číslo podružného elektroměru: 

Velikost hlavního jističe: 

Smluvní množství elektřiny:

Glowackého 555/6, Praha 8 - Trója

50838756

96775700

A

kWb/4,28 Kč bez DPH (5,18 Kč s DP1I)

3. Dodávka elektřiny do odběrného místa Objednatele byla zahájena dne 1. 12. 2017.

Základní škola Glowackého, Glowackého 6/555,181 00, Praha 8
IČO 60433302

Ta I m OT1 mo řJ í^/\l Ai I l.nUn Ai



S low@ckék
ZÁKLADNÍ ŠKOLA S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU INFORMATIKY

Článek III.
Obchodní, cenové a platební podmínky

1. Cena za dodávku elektrické energie je stanovena jako měsíční průměrná cena za fakturovanou 
jednotku mezi Poskytovatelem a jeho Obchodníkem včetně veškerých nákladů vyplývajících z práv a 
povinností souvisejících s dodávkou elektrické energie dle platných právních předpisů České 
republiky.

2. Vyúčtování dodávky elektrické energie bude provedeno jedenkrát měsíčně daňovým dokladem. 
Poskytovatel je povinen vystavit fakturu Objednateli vždy ncjpozdčji do 25. kalendářního dne 
kalendářního měsíce následující po měsíci dodávky. Poskytovatel je povinen na požádání Objednatele 
předložit k nahlédnutí Objednateli fakturu Obchodníka elektrické energie, na základě které byla 
stanovena měsíční průměrná cena za fakturovanou jednotku uvedenou v článku III. odstavec 1. 
Fakturou vyúčtované ceny budou splatné vždy do 14 kalendářních dní od data vystavení faktury na 
základě odečtu skutečného odběru z Odběrného místa.

3. Veškeré platby dle této smlouvy se Objednatel zavazuje uhradit formou bankovního převodu na 
číslo účtu Poskytovatele, uvedené v záhlaví této smlouvy při použití variabilního symbolu 
odpovídajícího číslu vystavené faktury. Zaplacením je považováno připsání na výše uvedený účet 
Poskytovatele.

4. Adresa pro zasílání faktur je shodná s adresou Objednatele.

Článek IV.
Měření a vyhodnocení dodávky elektřiny

1. Měření dodávek elektřiny zajišťuje Poskytovatel vlastním měřicím zařízením. Poskytovatel 
zajišťuje udržování a pravidelné ověřování správnosti měření.

2. Odečty měřícího zařízení provedou jedenkrát za měsíc Poskytovatel spolu s Objednatelem ve 
společně předem dohodnutém termínu. Pokud by některé ze Smluvních stran neposkytla součinnost kc 
společnému odečtu, bude proveden odečet druhou smluvní stranou a o odečtu bude proveden záznam 
s uvedením času odečtu.

3. Odebrané měsíční množství elektrické energie v případě poruchy měřícího zařízení bude vypočítané 
na základě denního průměrného odběru v poměrném období posledního měsíce, pokud se Smluvní 
strany nedohodnou jinak.

Článek V.
Omezení a přerušení dodávky elektřiny, odstoupení od smlouvy

Smluvní strany sjednávají, že omezení a přerušení dodávky elektřiny a odstoupení od smlouvy se řídí 
platnými zákony a obecně závaznými právními předpisy působícími v elektroenergetice.

Základní škola Glowackého, Glowackého 6/555,181 00, Praha 8
IČO 60433302

T«l 130 311 0-73 ____ l,~U~ «



c [KÉI6
ZÁKLADNÍ ŠKOLA S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU INFORMATIKY

Článek VI. 
Komunikace

1. Kontaktní osoby:

za Poskytovatele: Základní škola, Praha 8, Glowackého 6
jméno: Mgr. Škaloudová Simona
adresa: Glowackého 6/555, 181 00 Praha 8
e-mail: 
telefon:

za Objednatele:
jméno:
adresa:
e-mail:
telefon:

Městská část Praha 8
Ing. Bc. Jiří Eliáš, vedoucí odboru správy majetku

Článek VII.
Úrok z prodlení

V případě prodlení s úhradou kterékoliv splatné pohledávky podle této smlouvy byl sjednán mezi 
stranami úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacení smluvního 
úroku z prodlení nezbavuje Objednatele povinnosti zaplatit Poskytovateli dlužnou částku.

Článek VIII.
Vyšší moc

Smluvní strany sjednávají, že vyšší moc se bude řídit platnými zákony a obecně závaznými právními 
předpisy.

Článek IX.
Ochrana důvěrných informací a obchodního ci jiného tajemství

Smluvní strany sjednávají, že ochrana důvěrných informací a obchodní či jiné tajemství se bude řídit 
v souladu s platnými zákony a obecně závaznými právními předpisy.

Základní škola Glowackého, Glowackého 6/555,181 00, Praha 8
IČO 60433302

T«l *>33 311 řm i,~u i



t LOW@CKÉH
ZÁKLADNÍ ŠKOLA S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU INFORMATIKY

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany sc dohodly, že tuto Smlouvu lze zrušit kdykoliv vzájemnou dohodou smluvních 
stran. Od Smlouvy je rovněž možno odstoupit za podmínek v ní či v zákoně vyjádřených.

2. Veškerá právní jednání týkající se této Smlouvy, jakož i změny podmínek, za nichž byla tato 
Smlouva sjednána, mohou být provedeny pouze písemnými dodatky.

3. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle této Smlouvy byl nebo by sc stal neplatným nebo 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků (povinností) podle 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek 
(povinnost) novým, platným a vymahatelným závazkem (povinností), jehož předmět bude nejvhodněji 
odpovídat předmětu a účelu původního závazku (povinnosti); pokud by tato Smlouva neobsahovala 
nějaké ustanovení, které by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné. Smluvní strany sc 
zavazují takové ustanovení do této Smlouvy doplnit. Ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají beze 
změny.

4. Obě Smluvní strany se dohodly, že spory o výklad a plnění této Smlouvy budou řešit nejprve 
vzájemným projednáním a dohodou. V ostatních případech může kterákoliv Smluvní strana podat 
žalobu příslušnému soudu.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouvaje sjednána na dobu určitou - po dobu provozování kluziště.

7. Smluvní strany prohlašují, že jim je obsah Smlouvy znám, že Smlouva byla uzavřena na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

8. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

Základní škola Glowackého, Glowackého 6/555,181 00, Praha 8
IČO 60433302

T~l 0 511 nia iI/aU. I


